
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 076 

ANO III - DARCINÓPOLIS, TERÇA – FEIRA 07 DE JULHO DE 2020 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

PÁGINA 01 

AVISO DE LICITAÇÃO  
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2020/PMD 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
                                                                  
 
 
 
 

 

 

                                        
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
O Município de Darcinópolis, através da Pregoeira e Equipe de Apoio tornam 
público para o conhecimento dos interessados, que realizará a licitações no dia e 
horário abaixo especificado. Os Editais estarão à disposição nos sites: 
www.darcinopolis.to.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br Maiores 
informações poderão ser obtidas pelo telefone (63) 3423 – 1136 ou e-mail 
licitacaodarcinopolis@gmail.com. 
Processonº 000382/2020- Pregão Presencial Nº 07/2020/PMD. Objeto: Registro 
de Preços pelo Período de 12 (Doze) Meses para EventualAquisição Parcelada 
de serviços de fornecimento de lanches e Refeições (self-service e marmitex). 
Abertura: 21/07/2020. Horário: 08:00 horas. 
Processo nº 000398/2020- Pregão Presencial Nº 08/2020/PMD. Objeto: 
Registro de Preços pelo Período de 12 (Doze) Meses para EventualAquisição 
Parcelada de Material de Construção e Elétricos de interesse dos Órgãos e 
Secretarias da Administração Pública do Município de Darcinópolis. Abertura: 
21/07/2020. Horário: 09:00 horas. 
Darcinópolis, 07 de julho de 2020. 
 
 

Kelma Maria Novaes Kós Araújo de Sousa 
Pregoeira 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Tomada de Preços Nº 02/2020/PMD 

 
Processo nº 000383/2020 – Tomada de Preços Nº 02/2020/PMD. Objeto: 

Contratação de Empresa de Eng. Civil para execução de Recapeamento de Ruas 
com CBUQ. - Abertura: 24/07/2020. Horário: 09 horas, maiores informações na 
sede da Prefeitura Municipal de Darcinópolis. 
 

 
Darcinópolis/TO, 07 de julho de 2020 

JACKSON SOARES MARINHO 
Prefeito Municipal 

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS/TO 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 
O Fundo Municipal Saúde de Darcinópolis, Estado do Tocantins, no uso de suas 
atribuições legais, em cumprimento a Lei 10.520/02 e aplicações subsidiarias da 
Lei 8.666/93 e alterações, torna público a HOMOLOGAÇÃO  da licitação na 
modalidadePregão Presencial Nº 07/2020/FMS o qual tem por objeto a 
contratação de serviços de consultorias prestados à Secretaria Municipal de 
Saúde. Bem como o julgamento efetuado pela Pregoeira, adjudicando o objeto 
licitado as empresas vencedoras em seus respectivos itens e valores, quais 
sejam: NCV SERVIÇOS EDUCACIONAL & ADMINISTRATIVA LTDA – CNPJ nº 
05.905.817/0001-22 vencedora do item 01 no valor total de R$ 15.000,00; e  G V 
DO NASCIMENTO – EIRELI- ME – CNPJ nº 20.278.703/0001-93 vencedora dos 
itens: 02 e 03 no valor total de 18.600,00. 

 
Darcinópolis, 02 de julho 2020 

Antônia Rodrigues de Brito 
Gestora 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

 

http://www.darcinopolis.to.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

		2020-07-07T17:08:15-0300
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123




